KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 8 (20) Września 1858 Roku.

N^o 248.

Jutro, Sgo Mateusza Apost: i Ewang:.

Wczoraj o godzinie 11ej z rana, z powodu szczęśliwego rozwiązania JEJ CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEJ XIEŻNY ALEXANDRY JÓZEFÓWNY. MAŁŻONKI JEJ CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIECIA KONSTANTEGO MIKOŁAJEWICZA i Narodzenia się WIELKIEGO XIECIA KONSTANTEGO KONSTANTYNOWICZA, odbyło się w Soborze Prawosławnym NN.